
COMUNE DI COLLEDARA
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 54

ORDINANZA DEL SETTORE UFFICIO POLIZIA LOCALE

N. 17 DEL 06-05-2019

Ufficio: POLIZIA URBANA

Oggetto: INIBIZIONE ALL'USO ABITATIVO DI UN IMMOBILE SITO IN F.NE
CRETARA DI PROPRIETA' DEL SIG. V.F..

L'anno  duemiladiciannove addì  sei del mese di maggio, il Sindaco TIBERII MANUELE

Vista la relazione della A.S.L. di Teramo Dip. di Prevenzione Serv. Igiene

Epid. e Sanità Pubblica prot. n° 003505/19 del 18.04.2019, circa la
condizioni igienico/sanitarie in cui versa l’interno dell’immobile, sito in F.ne
Cretara, distinto al Fg. --- – P.lla n° --- proprietario Sig. V.F., nato
--------------- il --------------- e residente a ----------------;

Considerato che l’immobile ha carenze igienico/sanitarie e si trova in uno

stato di incuria e degrado rappresentato dalla mancanza di impianto di
riscaldamento, mancanza di impianto idrico adeguato in quanto non
perfettamente funzionante, presenza di materiale vario vestusto sporco
accumulato verosimilmente negli anni;

Visto il D.Lgs. n° 267/00  e succ. mod. ed int.

O R D I N A

L’inibizione all’uso abitativo dell’immobile di che trattasi.-



Non potrà essere riutilizzato se non previo intervento di rimozione dei rifiuti
accumulati nonché intervento di restauro o risanamento conservativo e/o
ristrutturazione edilizia di cui all’art. 31, comma 1 c), d) e d-e) della L.
05.08.1978 n° 457 e dopo l’ottenimento di una nuova certificazione di
agibilità/abitabilità nel rispetto della norme edilizie ed igieniche vigenti in
materia.

Gli Uffici comunali sono incaricati all’effettuazione della notifica della
presente a carico del proprietario dell’immobile.

***************************************************************

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.17 del 06-05-2019 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
TIBERII MANUELE

___________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
POLISINI FRANCO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal       08-05-2019    al        23-05-2019, n°
Lì  08-05-2019

 IL MESSO COMUNALE
POLISINI FRANCO

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.17 del 06-05-2019 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 3


